Adsit vobis e coelo Magna Hungariae Regina, Christi Mater sanctissima,
vestrisque laboribus benigno obtutu obsecundet. Nos vero, ut benevolentiae Nostrae
testimonio stimulos adiiciamus. Apostolicam benedictionem vobis ac vestratibus uni-
versis amantissime impertimur,

1853

1902.
AllocutioLeo- ,oingulari animi voluptate electam hanc adolescentium coronam conspicimus,
I:g ﬁzef;:j qua brevi adimodum temporis intervallo ante conspectum Nostrum sese iterum sistit
peregrinos Hungaria. Equidem praeclarum hoc pietatis Vestrae testimonium, quo quintum et
Hungariae 31. yicesimum Pontificatus annum Nos attigisse gaudetis, peculiari favore atque optima
Martii 1902. o) intate excipimus; atvero multo magis libet Nobis mirari ardorem fidei vestrae,
qua permoti Pontificem Jesu Christi vices in terris gerentem veneraturi Romam
advenistis. Oh! Si Hungaria veterum gloriarum memor beati Petri cathedrae volens
libensque fota adhaereret! Quae ei inde emolumenta virtutum, quae prosperitatis et
pacis munera obvenirent ! Profecto benevolentiac Nostrae argumenta erga Hungariam
longo Pontificatus Nostri decursu pluries amantissimeque dedimus, nec defliere,
quae et Nos vicissim ab Hungaria reciperemus. Placet inde felix auspicium sumere,
placet meliora ominari, atque hoc ipsum omen ab ipsa adolescentia vestra excipere,
quae apud vos in bonam spem religionis et patriae feliciter succrescit. Ceterum
sensa in vos Nostra uberius aperict Comes Julius Zichy Noster Cubicularius, aeque

patrio vestre sermone.“

1854
1902.°
P bt Res gravis el maximi momenti est, ul sacerdotes, imprimis parochi et coope-
ARD. Vadia- ratores, illam muneris partem, quae officium catechisandi parvulos eis injungit,
‘[_‘::m“in;z summa cum diligentia et sollicitudine suscipiant.
scholastico Hine iam primordio muneris Mei episcopalis in litteris Meis circularibus V.
mittant con- e a, 1898 sub nr. 1040. inculeavi, ut parochi et cooperatores conscientiose incum-
speclus tabel- 4 i : : : 5 ; . :
Jares de jn. Pant muneri catechetico et in scholis elementaribus singulis septimanis duabus sal-
structione tem vicibus scholam adeant et catechesim servent. :
e Simul injunxi omnibus dioecesis ARD. Vicearchidiaconis, ut de singulis paro-
chiis sui districtus seorsum conspecium tabellavem statum scholarum elementarium,
habita ratione ad inventutis instructionem catecheticam in foliis rubricis certis pro-
visis, quae in litteris Meis circularibus supramemoratis continentur, exhibeant.
Ne autem ordines Mei modo allati oblivioni tradentur et simul catechisandi
officium detrimentum patiatur, praesentibus provoco omnes et singulos ARD. Vice-
- archidiaconos, ut conspectus tabellares supra indicatos ratione ibidem descripta exa-